
Schiedsgericht: OS: Thorsten Niemann (MGC Bad Oldesloe)

S Kirsten Fahrenkrog (Niendorfer MC)

S Peter Brandis (TSV Kücknitz)

Turnierleitung: Ralph Brandt (Preetzer TSV)

Einzelwertung - Vereinsspieler -

1. Niemann, Thorsten 45006 Sm I OD 28 28 33 29 118 29,500

2. Brandt, Ralph 28747 Sm I Pre 28 29 36 27 120 30,000

3. Buchholz, Jennifer 31317 D Tra 32 29 34 29 124 31,000

4. Bychowski, Torben 40888 H FE 33 32 30 31 126 31,500

5. Kunz, Bernd 5225 Sm II Pre 33 32 31 34 130 32,500

6. Kiesow, Detlev 4114 Sm II Kü 34 36 32 29 131 32,750

7. Christ, Michael 46852 Sm II Brb 32 29 40 32 133 33,250

8. Jürs, Gabriele 43515 Sw II FE 33 34 34 33 134 33,500

9. Jürs, Dieter 43508 Sm II FE 40 33 35 29 137 34,250

10. Rinke, Walter 48112 Sm II FE 34 32 34 38 138 34,500

11. Brandis, Peter 29046 Sm II Kü 36 34 37 33 140 35,000

12. Mohr, Lisa 67485 D Brb 34 39 34 33 140 35,000

13. Piest, Armin 38267 Sm II Brb 38 35 36 34 143 35,750

14. Fahrenkrog, Kirsten 28892 Sw I Nie 47 31 38 38 154 38,500

15. Biller, Mario 67486 H Brb 39 40 38 43 160 40,000

16. Maaß, Herbert 43837 Sm I Brb 46 42 38 44 170 42,500

17. Buchholz, Werner 41297 Sm II Tra 44 43 43 45 175 43,750

18. Buchholz, Uwe 41296 Sm II Pre 34 34 36 0 104 34,667

19. Steier, Uwe 44123 Sm II Nie 43 0 0 0 43 43,000

Schüler - männlich -

1. Dallah, Masen 67263 Schm Kü 40 32 43 37 152 38,000

Einzelspieler - Minigolfcard - Freizeitspieler -

1. Schramm, Reiner Sm II FZ 36 32 28 34 130 32,500

2. Schreiber, Karl-Heinz Sm II FZ 32 36 31 40 139 34,750

3. Dittmann, Harald Sm II FZ 37 37 35 36 145 36,250

4. Bierend, Klaus Sm II FZ 41 38 40 41 160 40,000

5. Buchholz, Frauke Sw I FZ 43 47 44 38 172 43,000

6. Schreiber, Margret Sw II FZ 41 45 44 44 174 43,500
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Mannschaften - Teams -

1. MC Flora Elmshorn 100 97 98 93 388

Jürs, Gabriele 43515 Sw II FE 33 34 34 33 134 33,500

Jürs, Dieter 43508 Sm II FE 40 33 35 29 137 34,250

Rinke, Walter 48112 Sm II FE 34 32 34 38 138 34,500

Bychowski, Torben 40888 H FE 33 32 30 31 126 31,500

2. BuBra 103 101 113 94 411

Buchholz, Frauke Sw I FZ 43 47 44 38 172 43,000

Buchholz, Werner 41297 Sm II Tra 44 43 43 45 175 43,750

Buchholz, Jennifer 31317 D Tra 32 29 34 29 124 31,000

Brandt, Ralph 28747 Sm I Pre 28 29 36 27 120 30,000

3. MGC Brunsbüttel 104 103 108 99 414

Christ, Michael 46852 Sm II Brb 32 29 40 32 133 33,250

Piest, Armin 38267 Sm II Brb 38 35 36 34 143 35,750

Mohr, Lisa 67485 D Brb 34 39 34 33 140 35,000

Maaß, Herbert 43837 Sm I Brb 46 42 38 44 170 42,500

4. TSV Kücknitz 110 102 112 99 423

Brandis, Peter 29046 Sm II Kü 36 34 37 33 140 35,000

Dallah, Masen 67263 Schm Kü 40 32 43 37 152 38,000

Kiesow, Detlev 4114 Sm II Kü 34 36 32 29 131 32,750

Geloste Paarwertung

Paar 1 61 60 63 60 244

Niemann, Thorsten 45006 Sm I OD 28 28 33 29 118 29,500

Bychowski, Torben 40888 H FE 33 32 30 31 126 31,500

Paar 2 68 61 62 63 254

Buchholz, Jennifer 31317 D Tra 32 29 34 29 124 31,000

Schramm, Reiner Sm II FZ 36 32 28 34 130 32,500

Paar 3 64 63 73 60 260

Brandis, Peter 29046 Sm II Kü 36 34 37 33 140 35,000

Brandt, Ralph 28747 Sm I Pre 28 29 36 27 120 30,000

Paar 4 66 72 63 69 270

Schreiber, Karl-Heinz Sm II FZ 32 36 31 40 139 34,750

Kiesow, Detlev 4114 Sm II Kü 34 36 32 29 131 32,750

Paar 5 66 61 74 70 271

Christ, Michael 46852 Sm II Brb 32 29 40 32 133 33,250

Rinke, Walter 48112 Sm II FE 34 32 34 38 138 34,500



Paar 6 71 67 67 68 273

Kunz, Bernd 5225 Sm II Pre 33 32 31 34 130 32,500

Piest, Armin 38267 Sm II Brb 38 35 36 34 143 35,750

Paar 7 77 70 70 65 282

Dittmann, Harald Sm II FZ 37 37 35 36 145 36,250

Jürs, Dieter 43508 Sm II FE 40 33 35 29 137 34,250

Paar 8 73 66 77 70 286

Jürs, Gabriele 43515 Sw II FE 33 34 34 33 134 33,500

Dallah, Masen 67263 Schm Kü 40 32 43 37 152 38,000

Paar 9 77 86 78 71 312

Mohr, Lisa 67485 D Brb 34 39 34 33 140 35,000

Buchholz, Frauke Sw I FZ 43 47 44 38 172 43,000

Paar 10 93 73 76 82 324

Fahrenkrog, Kirsten 28892 Sw I Nie 47 31 38 38 154 38,500

Maaß, Herbert 43837 Sm I Brb 46 42 38 44 170 42,500

Paar 11 85 81 83 86 335

Buchholz, Werner 41297 Sm II Tra 44 43 43 45 175 43,750

Bierend, Klaus Sm II FZ 41 38 40 41 160 40,000

Paar 12 80 85 82 87 334

Biller, Mario 67486 H Brb 39 40 38 43 160 40,000

Schreiber, Margret Sw II FZ 41 45 44 44 174 43,500

Besondere Vorkommnisse:

Vereine

Brb MGC Brunsbüttel

Pre Preetzer TSV

OD MGC Bad Oldesloe

Nie Niendorfer MC

Tra TV Trappenkamp

Kü TSV Kücknitz

FE MC Flora Elmshorn

FZ Freizeitspieler

Trappenkamp, 13. September 2020

F.d.R.d.A. Ralph Brandt - Turnierleiter -

Abbruch nach Runde 1 Uwe Steier aus gesundheitlichen 

Gründen

Abbruch nach Runde 3 Uwe Buchholz aus 

gesundheitlichen Gründen


